
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania oraz odwołania członków stałych komisji i zmiany uchwały Nr I/4/24 w sprawie 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18 a, ust. 1 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.609 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 Uchwały Nr XLIX/382/18 Rady Miejskiej 
w Sobótce z dnia 26 września 2018r. w sprawie Statutu Gminy Sobótka (Dz.Urz.Woj.Doln. z dnia 
12 października 2018r. poz. 4951 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się do składu Komisji Spraw Obywatelskich radnych: Sylwestra Kowalczyka, Michała 
Kozaka, Tomasza Sadkiewicza,  Lidię Sączawę.  

2. Powołuje się do składu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu radną Marcelę Hryniak-Bereżnicką. 

3. Powołuje się do składu Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa radnego Tomasza Sadkiewicza. 

4. Odwołuje się ze składu Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu radnych: Tomasza Sadkiewicza 
i Marcina Żabę. 

5. Odwołuje się ze składu Komisji Budżetowo- Gospodarczej i Rolnictwa Radnego Piotra Grudzińskiego. 

§ 2. Zmienia się treść uchwały Nr I/4/24 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 7 maja 2024r. w sprawie 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce w następujący sposób: 

1. w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Komisja Budżetowo-Gospodarcza i Rolnictwa: 

1) CHRZAN GRZEGORZ – Przewodniczący 

2) RAK KRYSTYNA – Zastępca Przewodniczącego 

3) FILIPCZAK ROMUALD– członek Komisji 

4) HRYNIAK-BEREŻNICKA MARCELA – członek Komisji 

5) IGRAS MARTA– członek Komisji 

6) PACHOLUK SZYMON - członek Komisji 

7) PIWOWARSKA HANNA – członek Komisji 

8) SADKIEWICZ TOMASZ – członek Komisji 

9) ŻABA MARCIN– członek Komisji”. 

2. w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Komisja Spraw Obywatelskich: 

1) PACHOLUK SZYMON – Przewodniczący 

2) CHRZAN GRZEGORZ – Zastępca Przewodniczącego 

3) KOWALCZYK SYLWESTER – członek komisji 

4) KOZAK MICHAŁ – członek komisji 

5) SADKIEWICZ TOMASZ – członek komisji 

6) SĄCZAWA LIDIA- członek komisji”. 

3. w § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B82D0-2080-443D-B923-8B9B3C546290. Podpisany Strona 1



„5. Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu: 

1) GRUDZIŃSKI PIOTR - Przewodniczący 

2) IGRAS MARTA - Zastępca Przewodniczącego 

3) HRYNIAK-BEREŻNICKA MARCELA – członek Komisji 

4) KOWALCZYK SYLWESTER – członek Komisji 

5) SĄCZAWA LIDIA – członek Komisji”. 

§ 3. W pozostałym zakresie uchwała Nr I/4/24 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 7 maja 2024r. w sprawie 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Sobótce pozostaje bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Marcela Hryniak-
Bereżnicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B82D0-2080-443D-B923-8B9B3C546290. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożonymi przez radnych prośbami o powołanie ich na członków danych komisji oraz 
złożonymi rezygnacjami  przygotowano projekt niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92B82D0-2080-443D-B923-8B9B3C546290. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. ust. 3 w § 2 ust. 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 5 w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 6 w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 7 w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 8 w § 2 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 9 w § 2 ust. 1 zm. ust. 3


	ust. 2 w § 2
	zm. ust. 4 w § 2 ust. 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 2 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 2 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 2 zm. ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 2 zm. ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 2 zm. ust. 4


	ust. 3 w § 2
	zm. ust. 5 w § 2 ust. 3
	pkt 1 w § 2 ust. 3 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 3 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 3 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 3 zm. ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 3 zm. ust. 5



	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


